
&o.

■50/P/2023 Oprava nákladního automobilu Scania P 360

S M L O U V A  O D Í L O
o provedení prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v pl. znění, dále také jen „smlouva11, popř. „SoD“

Oprava nákladního automobilu Scania P 360 3
číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:

tel:

e-mail:

IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

číslo smlouvy objednatele: 150/P/2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 

387 021 010

sekretariatasusik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Kontaktní osoba objednatele:

jako  „ objednatel“ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
.................................. 
. . . ........................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.:.....................

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupený:
tel.:
e-mail:

IČO:
Bankovní spojení:

Scania Czech Republic s.r.o.
Sobínská 186, 252 19 Chrášťany

............................................na základě plné moci 
....................
....................................................... 
61251186 DIČ: CZ6125U86

Citibank Europe plc, org. složka, č. účtu: 20116040205/2600
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 29097, datum zápisu 23.5.1994

Zástupce ve věcech technických: ..............., tel.: ....................
jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy
„Oprava nákladního automobilu SCANIA P 360“

Účelem této smlouvy je realizace zakázky malého rozsahu na služby č. 150/P/2023 zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.



3. Vymezení předmětu plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající v opravě nákladního 
automobilu SCANIA P 360, VIN: XLEP4X40005230227, ...... ....... ........ dle nabídky ze dne 
25.7.2023.

3.2 Specifikace jednotlivých položek opravy je uvedena v cenové nabídce zhotovitele, která je přílohou
č. 1 této smlouvy

4. Cena díla

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na základě nabídky 
zhotovitele ze dne 25.7.2023 dle podmínek zákona o cenách celkovou částkou:

Cena bez DPH 249 422,00 Kě
DPH 21% 52 378,62 Kč
Cena včetně DPH 301 800,62 Kě

4.2. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky a bude cenou maximálně přípustnou za 
celou akci, tj. se zohledněním všech nákladů spojených s realizací.

4.3. Platba bude uhrazena do 14 dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktuiy od zhotovitele. 
Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu podle zák. č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené 
v občanském zákoníku. V případě sporné faktury je běh lhůty její splatnosti pozastaven do doby 
vyřešení příslušného sporu.

5. Doba plnění

5.1. Plnění bude zahájeno po podpisu této smlouvy. Konkrétní termín předání vozidla a příslušenství 
k opravě bude dohodnut zástupci obou smluvních stran, přičemž objednatel je povinen poskytnout 
zhotoviteli řádnou součinnost.

5.2. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v termínu: 
do 1 měsíce od podpisu smlouvy

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu jeho uskladnění 
a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do doby předání objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí 
dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění 
zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání bodu 9. o smluvních pokutách.

7. Předání a převzetí díla

7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 2 pracovní dny předem vyzvat písemně objednatele k předání a 
převzetí díla.
Kontaktní osoba: .. . ........................, tel.:....................., e-mail: ............................, SUS JčK - 
závod Strakonice



>

7.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele. Ze strany 
objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.

7.3. Místo předání a převzetí: provozovna zhotovitele Scania Czech Republic s.r.o.

7.4. Řádné předání a převzetí, j ehož součástí j e vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená 
v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu s technickou specifikací. 
Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv další požadavky, musí být tyto 
požadavky zhotovitelem odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 12 měsíců ode dne protokolárního 
převzetí díla. Záruční lhůta začíná běžet od data uvedeného na předávacím protokolu.

8.3. Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky objednatele.

9. Smluvní pokuty

9.1 Dostane-li se zhotovitel do prodlení s realizací předmětu plnění, uhradí objednateli jako smluvní 
pokutu poskytnutí slevy z celkové ceny opravy ve výši 1000,- Kč za každý i započatý kalendářní 
den prodlení.

9.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní pokuty 
budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst je proti pohledávce 
zhotovitele.

9.3 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je  objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Závěreěná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní pracovníky 
i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, tzn. zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené 
přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. 
znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR.

10.3. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 
dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální 
politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí 
přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a 
omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, 
půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými 
právními předpisy.



10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo a jejích 
případných dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 
a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce 
o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ......................................... ................................. 
tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.5. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění.

10.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily už ode dne jejího 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí účinnosti 
smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.

10.8. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.9. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu, 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

10.10. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.11. Tato smlouva o dílo je sepsána ve (2) dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po (1) jednom vyhotovení včetně příloh.

10.12. Nedílnou součástí této SoD je příloha -  Cenová nabídka zhotovitele s uvedením jednotlivých 
položek ze dne 25. 7. 2023

Příloha č.l -  nabídka zhotovitele -  specifikace jednotlivých položek opravy



PLNA MOC

Společnost Scania Czech Republics.r.o., se sídlem Sobínská 186, 25219 Chrášťany, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 29097, IČO: 612 
51186 („Zmocnltel")

Tímto zmocňuje ............................................. .......... ........... ........................................................ 
.... .............k zastupování společnosti Scania Czech Republic s.r.o., při:

uzavírání a podepisování smluv o dodání zboží s konečným uživatelem předmětu této 
smlouvy za účelem prodeje nových a použitých nákladních vozidel, návěsů a přívěsů; 
uzavíráni a podepisování smluv se zákazníkem na pronájem nákladních vozidel, 
návěsů a přívěsů;
uzavírání servisních smluv na údržbu a opravu nákladních vozidel, návěsů a přívěsů; 
podepisování předávacích dokumentů k motorovým vozidlům, návěsům a přívěsům 
se zákazníky;
přihlašovat a odhlašovat vozidla v České republice jménem Zmocnitefe; 
podepisováni obchodních smluv o poskytováni zvýhodněných sazeb na náhradní díly 
a servisní činnost;

- zastupování Zmocnitele ve všech jednáních souvisejících s účastí a předkládáním 
nabídek v rámci veřejných zakázek i v soukromých soutěžích.

Company Scania Czech Republic s.r.o„ Sobínská 186, 252 19 Chrášťany, IČO: 612 51 186, 
registered in the Commercial register at the Municipal court in Prague, filé no. C 29097

grants th is Power of Attorney to ....................................... ........................... ............................., 
........ .... ........ ............... to represent Scania Czech Republic s.r.o.

to sign agreements for delivery of goods w ith  finál user of subject of the agreement 
w ith aim to sales of new and ušed trucks, tra ilers and semitrailers 
to  sign rental eontracts fo r trucks, tra ilers and semitrailers 
to  sign Service eontracts for maintenance, and repair & maintenance for trucks, 
trailers and semitrailers
to  sign trucks handover document w ith customers
to register and deregister vehicles in the Czech Republic on behalf of the Principal 
to  sign agreements for providing discounted rates of spáre parts and Services 

- to  represent the Principal in all acts related to participation and submitting bids in 
public procurement and private tenders

Platnost do 31.12. 2023 /  Valid ' '
Chrášťany, 12.12. 2022 /  Chráš

POWER OF ATTORNEY



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádost
Dokument 154086819-12913-230102102957.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154086819-  

12913-230102103018. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
»■v

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Jihlava 2 

Datum vyhotovení: 02.01.2023
Jméno a příjmem osoby, která konverzi provedla: DANA KREJČOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

154086819-12913-230102103018

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


I V ' /  — w  * • v r
Strana 112

SCA N IA
Dealer Čechy - servis Strakonice

Náhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení: 25.07.2023
Datum uskut. ZP: 25.07.2023
Datum splatnosti: 24.08.2023
Způsob platby: Převod
Reference: /4C8 6613 /KM :160000

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 19950

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice 10
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ70971641 IČO: 70971641

Doručovací adresa:

Email: ...............................................

RZ/SPZ:
Typ vozidla:

............... 
P360

Číslo podvozku 
Datum 1.registrace:

5230227
15.12.2009

Držitel:
Výrobce: SCANIA

Číslo zakázky: 23912 Stav km-hod: f '- 1600Ó0 Servisní smlouva.:
Datum dodání: 25.07.2023 Č. dodacího listu: Obj. přijal: ....................

______ Scania Assist.Caše No: GOP:

Kód Popis práce / Náhradní díly
•-

Množství Jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH
— únik chladící kapaliny z motoru
—  Dobrý den, zasílám cenovou kalkulaci k opravě motoru.
Dle popisu závady se domývám, zeje únik pod hlavami 
motoru, jedná se o závadu teď zcela neurčitou a přesná 
cenová nabídka lze udělat po demontáži hlav a kontrole 
bloku motoru. Když budu přihlížet na naše zkušenosti s 
to u h le  z áv a d o u , jedná se o netěsnost vložky válce a může v 
tomhle případě být i poškozený blok motoru u dosedací 
plochy těsnění. Naše servisní řešení spočívá v tom že je 
nutná demontáž hlav, demontáž pístů a vložek válců, 
natlakování hlav, kontrola dosedacích ploch na bloku 
motoru, popřípadě oprava bloku motoru s frézováním na 
opravný rozměr, výměna vložek válců s opravným rozměrem, 
pístních kroužků a kluzných ložisek a nové sady těsnění 
pod hlavu a olejovou vanu. Bude vyměněna chladící kapalina 
a nový olej do motoru s filtrem a vyčištění odstředivky.
Cenová nabídka by neměla přesáhnout strop opravy a je 
počítáno s tou horší variantou opravy. Na opravu záruka 12 
měsíců od dokončení opravy.
HLAVA VÁLCŮ DEMONTÁŽ MONTÁŽ 
PÍST A VLOŽKA VÁLCE VYMĚNIT

-CHLADICÍ SYSTÉMJTAKOVÁ-ZKOUŠKA...
* * * *

VLOŽENÝ VÁLEC STD NEBO OVERSIZE 
OPRAVNÝ KROUŽEK BLOKU MOTORU, NEMUSÍ SE POUŽÍT DLE 
STAVU BLOKU

1.00 ks
1.00 ks

A  rQQ

6.00 
6,00

................ 
................
.......... ......

.............. 
..............

21%
21%
21%-

21%
21%

................ 
............... 
................

................ 
................

SADA OJNIČNÍCH LOŽISEK 1,00 .............. 21% ..............
SADA PÍSTNÍCH KROUŽKŮ 6,00 .............. 21% ..............
SADA TĚSNĚNI HLAV 6,00 .............. 21% ................
TĚSNĚNÍ VANY 1,00 .............. 21% ..............
OBROBENÍ BLOKU MOTORU 1,00 ................ 21% ................
BRAKE CLEA 4,00 ks ........... 21% ...........
SADA FILTRU XPI - S ODSTŘEDIVKOU 1,00 ks .............. 21% ..............
OIL 2,00 ks ........... 21% ...........
SCANIA OIL LDF3 ENGINE 10W-40 208 L 45,00 ks ........... 21% ................
GLYCOL - ANTIFREEZE 210LT 20,00 ks ........... 21% ..............
PASEK 380X4,6 30,00 ks ....... 21% ...........
ODVZDUSNOVACI TRUBKA 1,00 ks .............. 21% ..............
PLUG 1,00 ks ........... 21% ...........
TĚSNĚNI S GUMOU 1,00 ks ........... 21% ...........
SPOJKA VODA 6,00 ks ........... 21% ..............
Mezisoučet ..................
Spotřební materiál 21% ..............

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600
Sobinská 186 IČO: 61251186 EUR acc.: 2011640301/2600
252 19 Chrášťany DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ7026000000002011640205
Tel: +420 251 095 111 v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301
Tel.: +420 -602 -443  973 oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: CITICZPX



Strana 2/2

SCA N IA
Dealer Čechy - servis Strakonice

Náhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení: 25.07.2023
Datum uskut. ZP: 25.07.2023
Datum splatnosti: 24.08.2023
Způsob platby: Převod
Reference: /4C8 6613 /KM:160000

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 19S50 Doručovací adresa:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Email: ...............................................

Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice 10
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ70971641

RZ/SPZ:
Typ vozidla:

............... 
P360

Číslo podvozku 
Datum 1.registrace:

5230227
15.12.2009

Držitel:
Výrobce: SCANIA

-- . ---  ------- --- ------ ---------- ----  ---—---------- - —
I

L
Y

Číslo zakázky: 
Datum dodáni:

23912
25.07.2023

Stav km-hod:
Č. dodacího listu: 
Scania Assist.Case No:

160000 Servisní smlouva.:
Obj. přijal: .................... 
GOP:

DPHi% Základ daně Suma DPH Základ daně 249 422,00
DPH 52 378,62

0 0,00 0,00 C e lko vá  cen a 301 800 ,62

L-
21 249 422,00 52 378,62 Měna CZK

__________________

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Scania Czech Republic s.r.o.

Objednávající se zavázal vyúčtovanou cenu řádně a včas zaplatit. Pro případ prodlení zaplacení kupní ceny v termínu splatnosti uvedeném na 
faktuře se objednávající zavázal zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 18% z vyúčtované ceny ročně od prvého dne prodlení do zaplacení. 
Scania neakceptuje žádné reklamace po splatnosti této faktury.
Fakturu vystavil: BAŠTA Petr

Společnost Scania poskytuje na náhradní díiy, jejichž cena je  účtována touto fakturou záruku Scania v délce trvání 12 měsíců od data vystavení této fa 
Záruka Scania: Společnost Scania ručí za kvalitu použitého materiálu a za kvalitu dílenského zpracování. V případě prokazatelného pochybení ve kvalitě 
bude předmětný díl bezplatně vyměněn za nový. Záruka se výslovně netýká Jevů vyplývajících z  mechanického poškození a opotřebeni.
Podmínky Scania:

1. Dít byl prokazatelně zakoupen v autorizované síti Scania subjektem, který díl reklamuje
2. DII byt použit pro model Scania, na který je  určen
3. instalace dílu proběhia dle dílenské příručky a dle dalších informací pro daný model Scania
4. Při instalaci byla použita výhradně technologie Scania

.. _____ S- V  Qřípadě potřeby finžlDÍha.seřizeaíje.k-dispnz iri autentický-pmtokolo nastaveni potřebných hodnot -—- — ----------------------------------
6. Řešeni záruky se vztahuje výlučně na fyzickou výměnu samotného dílu, nikoliv na náklady s tím spojené

Scania Czech Republic s.r.o. 
Sobínská 186 
252 19 Chrášťany 
Tel: +420 251 095 111 
Tel.:+ 420-602-443 973

Bank: Cítibank Europe plc, org.složka 
IČO: 61251186 
DIČ: CZ61251186 
v OR Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 29097

CZK acc.: 
EUR acc.: 
IBAN CZK: 
IBAN EUR: 
SWIFT code:

2011640205/2600 
2011640301/2600 
CZ7026000000002011640205 
CZ9726000000002011640301 
CITICZPX


